



۲۶ آگست ۲۰۲۰

والدین، اولیاء و خانواده های گرامی،

به تاریخ ۲۱ آگست، یک نامه به تمام والدین و اولیاء هیأت مدیره مکاتب منطقه تورنتو با معلومات در مورد برگشت به مکتب در ماه سپتمبر ارسال شد، و ما امروز با معلومات اضافی برای والدین و اولیاء کودکان که نیاز به آموزش ویژه دارند، برای شما می نویسیم. ما می دانیم که شما می خواهید تا درباره بازگشایی مکاتب هیأت مدیره مکاتب منطقه تورنتو در طی چند هفته آینده، استقبال شاگردان و اینکه باید چه توقع داشته باشیم، بیشتر بدانید، بنابراین ما خواستیم تا این به روزرسانی مفصل را برای شما ارائه نماییم.

قبل از آغاز، در حال که ما در جریان برنامه ریزی برای برگشت مصئون به مکاتب و کار برای کارکنان و شاگردان هستیم، ما می خواهیم از شما برای صبر و شکیبایی مداوم تان ابراز امتنان نماییم. این یک روند آسان و یا ساده نبوده است و ما مخلصانه از درک و اعتماد مداوم تان، در حال که ما به پیش می رویم، قدر دانی می نماییم. لطفاً به خاطر داشته باشید که ما در حال انجام هر کاری ممکن هستیم تا بتوانیم به طور مؤثر برای برگشت مصئون به مکاتب برنامه ریزی کنیم تا شاگردان، کارکنان، و خانواده ها را مصئون و سالم نگهداریم.

هیأت مدیره مکاتب منطقه تورنتو متعهد است تا از دسترسی عادلانه به آموزش، منابع و فرصت های شاگردان دارای معلولیت اطمینان حاصل نماید، و این همچنان در جریان بیماری همه گیر کووید-۱۹ صدق می نماید. لطفاً معلومات اضافی را در خصوص شاگردان که نیاز به آموزش ویژه دارند، در ذیل بدست آرید.

تاخیر در شروع: سه شنبه ۱۵ سپتمبر

با توجه به وقت لازم برای آمادگی برای برگشت به مکاتب، هیأت مدیره مکاتب منطقه تورنتو، روز اول شروع مکاتب را (برای مکاتب ابتدائی، ثانوی و مجازی) به سه شنبه ۱۵ سپتمبر تغییر داده است.

باوجود آنکه تمام صنوف به شکل تدریجی طی سه روز آغاز خواهد شد، تمام شاگردان با نیاز های ویژه آموزش، به تاریخ سه شنبه ۱۵ سپتمبر مکتب را آغاز خواهند کرد. این شامل تمام محلات دوره ابتدائیه و ثانوی آموزش ویژه همگانی و شاگردان که در برنامه های مساعدت فشرده برای ناتوانی های رشدی در مکاتب ثانوی قرار دارند، میباشد. برای شاگردان با نیاز های ویژه آموزش و شاگردان که از بس های مکتب استفاده می کنند، روز اول آغاز مکتب نیز ۱۵ سپتمبر خواهد بود.

دستورالعمل استفاده از ماسک و پوشش چهره

باوجود اینکه ایجاب می نماید تا تمام شاگردان و کارکنان در ساختمان های هیأت مدیره مکاتب منطقه تورنتو و بس های مکاتب، ماسک بپوشند، ما می دانیم که بعضی از شاگردان ما به دلایل صحی، حساسیت و سایر موارد به استثناء نیاز خواهند داشت. از والدین و اولیاء تقاضاء به عمل می آید تا در مورد استثنائات و یا تعدیلات لازم برای استفاده از ماسک و پوشش چهره مستقیماً با مکاتب در تماس شوند.

تیم صحی و مصئونیت حرفوی ما مصروف خریداری ماسک های شفاف برای کارکنان و شاگردان ما که به آن نیاز دارند، میباشد. معلومات اضافی در مورد ماسک و پوشش چهره به زودی به والدین و اولیاء فراهم خواهد شد.



طرح های آموزش

دوره ابتدائیه

صنوف در دوره ابتدائیه آموزش ویژه برنامه های مساعدت فشرده، حد اکثر ۶ الی ۱۶ شاگرد (به استثناء شاگردان با استعداد) که برنامه های مساعدت فشرده ارتباط دارد، خواهند داشت. شاگردان پنج روز در هفته به مکتب می آیند، یک گروه در جریان روز مکمل به شمول وقت تفریح و غذای چاشت.

این شامل شش محل همگانی دوره ابتدائیه ما می باشد: مکتب بورلی، لیسه عالی لوسی مک کورمیک، مکتب عمومی پارک لین، مکتب سنکا، مکتب عمومی سنی ویو (بخش خورد سالان و بخش ارشد) و ویلیام جی مک کوردیک.

برای کمک به حد اکثر رسانیدن فاصله های اجتماعی، ما می دانیم که برخی از شاگردان با طرز العمل های موجود و پیشرفته صحی و مصئونیت ممکن است با چالش روبرو شوند. برای مورد ملاحظه قرار دادن این نگرانی ها، مکتب با خانواده ها و مشاوران آموزش ویژه و پیراگری همکاری خواهند کرد تا درین مدت راهکار هایی را برای حمایت بهتر شاگردان و کارکنان در یابند.

دوره ثانوی (از صنف ۹ الی ۱۲)

صنوف در دوره ثانوی آموزش ویژه معلولیت رشدی و برنامه های مساعدت فشرده، حد اکثر ۱۰ شاگرد خواهند داشت. شاگردان میتوانند هر روز به مکتب بیایند چون آنها در گروه ها تنظیم شده اند و می توانند تمام صنوف آموزش ویژه شان را با هم یکجا بگیرند. شاگردان از طرح سمسٹر پیروی خواهند کرد.

شاگردان دوره ثانوی برنامه های مساعدت فشرده با ادغام (به شمول شاگردان با استعداد) که به طور معمول در صنوف آموزش ویژه و مضامین عادی مکتب تنظیم شده اند، به منظور اطمینان از ادغام مداوم با سایر همسنان شان، از طرح کوادمستر دوره ثانوی مکتب پیروی خواهند کرد.

برنامه های مساعدت فشرده دوره ثانوی حد اکثر از ۶ الی ۱۶ شاگرد دارند. شاگردان میتوانند در یک گروه تنظیم شده و مضامین آموزش ویژه شان را بگیرند. به طور معمول، این برنامه های مساعدت فشرده ها شامل ناتوانی خفیف ذهنی (MID)، ناتوانی آموزشی (LD)، ناتوانی جسمی (PD)، ناتوانی سمعی (DHH) و اختلال خودگرایی (ASD) هستند و برای هم دوره های آموزشی غیر ویژه با همسنان خود همراه می شوند. صنوف برنامه های مساعدت فشرده شاگردان با استعداد حد اکثر ۳۰ شاگرد می باشد و در دو دسته برای صنوف آموزش ویژه و غیر ویژه تقسیم می شوند. این ممکن است به صورت محلی براساس نیاز مکتب تغییر کند.

شش محل مکتب دوره ثانوی که در آن شاگردان می توانند روزانه در آن شرکت کنند از طرح سمسٹر پیروی می کنند. محلات مکتب ویژه همگانی از این قرار اند: مکتب مرکزی ایتوبیکا، مکتب دریوی، مکتب ثانوی فرانک اوک، لیسه مپلود، لیسه سر ویلیام اسلر و مکتب یورک هامپر.

مکتب مجازی (کودکستان الی صنف ۱۲)

والدین و اولیاء که می خواهند فرزندانشان در خانه درس بخوانند، می توانند گزینه آموزش مجازی (از راه دور) را انتخاب کنند. برای معلومات بیشتر، لطفاً به ویبسایت مراجعه کنید (دوره ابتدائیه و ثانوی).

اگر والدین و اولیاء تصمیم بگیرند که به آموزش حضوری شروع کنند و تصمیم بگیرند که به آموزش در مکتب برگردند، شاگردان جایگاه شان را در برنامه های مساعدت فشرده از دست نمی دهند. در جریان سال تعلیمی، فرصت هایی برای ورود به مکتب



مجازی یا برگشت به آموزش حضوری در تاریخ های مخصوص وجود خواهد داشت. تاریخ های ورود را برای دوره ابتدایی و ثانوی ملاحظه کنید. اگر تغییر در خارج از موعد مقرر لازم باشد، ممکن است یک استثناء ایجاد شود و توسط مدیران مکاتب به صورت موردی تحت بررسی قرار گیرد.

ثبت نام برای مکتب حضوری و آموزش مجازی

درین هفته، به والدین و اولیاء شاگردان دوره ثانوی محلات همگانی و تمام شاگردان دوره ثانوی برنامه های مساعدت فشرده یک ایمیل فرستاده خواهد شد که از آنها خواهند خواست تا برای حضور در مکتب یا آموزش مجازی ثبت نام کنند.

تمام والدین و اولیاء، حتی آنهایی که در شروع این ماه به سروی قبل از ثبت نام پاسخ داده اند، باید ثبت نام را برای فرزندان با تکمیل این ثبت نام تایید نمایند.

ایمیل حاوی یک پیوند آنلاین منحصر به فرد برای یک فورمه ثبت نام آنلاین برای هر شاگرد می باشد که نمی تواند به اشتراک گذاشته شود. والدین و اولیاء که بیش از یک فرزند دارند، برای هر فرزند شان یک ایمیل دریافت می کنند و از آنها درخواست می شود برای هر فرزند شان ثبت نام جداگانه انجام دهند. ثبت نام آنلاین به بیست زبان مختلف در دسترس خواهد بود.

صرف والدین و اولیاء که آدرس ایمیل خود را در دسترس قرار نداده اند یا ثبت نام را به شکل آنلاین تکمیل نمی کنند، یک تماس تلفنی ثبت نام دریافت می کنند که از آنها خواسته می شود انتخاب خود را انجام دهند. برای کسب معلومات بیشتر در مورد گزینه های مختلف ثبت نام، ما تمام والدین و اولیاء را ترغیب می کنیم تا به وبسایت هیأت مدیره مکاتب منطقه تورنتو مراجعه کنند.

چهارشنبه، ۲۶ آگست: ایمیل به والدین و اولیاء ارسال شده و ثبت نام آغاز می شود.

دوشنبه، ۲۹ آگست: ثبت نام برای دوره ثانوی محلات همگانی و شاگردان دوره ثانوی برنامه های مساعدت فشرده ختم می شود.

مراحل بعدی

ما در روزهای آینده به فراهم آوری معلومات و به روزرسانی خانواده ها ادامه خواهیم داد. ما به همکاری نزدیک با مدیران خود، کمیته فرعی برگشت به مکتب - کمیته مشورتی آموزش ویژه، کارکنان آموزش ویژه برگشت به مکتب و کمیته فرعی پیراگیری، ادامه خواهیم داد تا از شمولیت تمام نگرانی ها اطمینان حاصل گردد. درباره دستورات عمل های صحی و مصئونیت در مکاتب معلومات بیشتر بدست آرید.

در حالیکه امورات مهم در جریان است، ما از شما می خواهیم تا به صبر و شکیبایی تان ادامه دهید. لطفاً به خاطر داشته باشید که مدیران مکاتب در اسرع وقت معلومات ویژه مکاتب را مستقیماً به خانواده ها فراهم می نمایند. ما می دانیم که شما سوالات و نگرانی های زیادی دارید و کارکنان همچنان به بهترین وجه تلاش می کنند تا معلومات لازم را کسب کرده و شما را آگاه سازند.

ما در این امر با هم هستیم و همه ما هدف مشترک برای اطمینان از صحت و مصئونیت کارکنان، شاگردان و خانواده ها داریم. ما آرزو مندیم که برگشت به مکتب تا حد امکان برای همه سهل باشد و برای اینکه این اتفاق بیفتد باید به همکاری مشترک ادامه دهیم.

با احترام،



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Alexander Brown'.

الكساندر براون
رئيس

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Karline Jackson'.

كارلين جاكسون
رئيس امور تعليم و تربيه

